PORTARIA Nº 061.23, 26 de janeiro de 2023.

CRIA Comitê Municipal de Combate e
Controle do Aedes Aegypti, Prevenção
da Dengue, Febre Chikungunya e do
Zika Vírus e designa membros para
comporem o referido Comitê.

                         ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALMIRANTE
TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais: DETERMINA:

                        Art. 1° - Fica CRIADO o Comitê Municipal de Combate e Controle
do Aedes Aegypti, Prevenção da Dengue, Febre Chikungunya e do Zika Vírus.

                       Art. 2°- Ficam DESIGNADOS os seguintes membros para
comporem o Comitê Municipal de Combate e Controle do Aedes Aegypti,
Prevenção da Dengue, Febre Chikungunya e do Zika Vírus:

REPRESENTANTES:

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Lazer e Turismo:
Titular: Beatriz Maria Eckert
Suplente: Miréia Albrech

Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação:
Titular: Marcia Cristina Reisdoerfer

Suplente: Rosângela Strack

Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Trânsito:
Titular: Valdeci Gomes da Silva

Suplente: Alexandre André Aires

Emater:
Titular: Terezinha Berwian

Suplente: Glenio Kissman

Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Alessandra da Luz
Suplente: Claudia Monteiro – Ângela Tatiane Auler Goelzer

Representantes da sede do Município:
Titular: Loeci Gomes

Suplente: Guiomar Heckler

Representantes dos Distritos:
Titular: Renata Rockemback
Suplente: Maicon André Três

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 26 de janeiro de 2023.

                                 Adir Giacomini
                                                                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

       Greice Fatima Luft
 Assessora Especial de Gabinete